40.290-270ACUPE DE BROTAS

BahiaSalvador

MARIA ELIZABETH VIDAURRE MELLO RIBEIRO

415.029.497-68

74Rua Professor Bezerra Lopes

40.290-270ACUPE DE BROTAS

BahiaSalvador

setembro de 2024 206/2018

Rua Manoel Libânio da Silva, nº 225, Centro, Gandu-Ba

5.800,00

Cinco mil e oitocentos reais

9,37%

543,67

5.256,33

Salvador 26 setembro 2024